

e ANKARA ŞUBESİ YAZM OKULU



32

Yaz Okulu Öğrencileri Serpil Ural İle Söyleşi Yaptı

Yaz okulu çalışmaları kapsamında gezilere giden, atölyelerde çalışan ve bilgisayar kursu gören öğrencilerimiz 25 Temmuz Çarşamba günü saat 14.00'te çocuk kitapları yazarı Serpil URAL'la bir söyleşi gerçekleştirdi.

Söyleşi boyunca yazar Ural'a kitapları ile ilgili görüş ve sorularını yönelten çocuklar, söyleşi sonrasında da kitaplarını yazara imzalattılar.



SERPİL URAL:

Üsküdar Amerikan Kız Lisesi (1964) A.B.D.'de Bradford Junior College (1966) ve Devlet Tatbiki Güzel Sanatlar Yüksek Okulu Grafik Bölümü'nü bitiren Serpil Ural, bir süre reklam şirketlerinde metin yazarı ve grafiker olarak çalıştıktan sonra, 1978'de okul öncesi çocuklar için kitap yazmaya başladı. 1980 yılında Münih'teki Uluslar arası Çocuk Kitaplığı'nda üç aylık bir eğitim ve araştırma programına katıldı. Çalışmalarını serbest olarak sürdürmektedir.

Özel yayınevleri, Kültür Bakanlığı ve Türkiye Çevre Vakfı'nca yayımlanmış otuz üç resimli kitabı (TOP TAVŞAN - GÜRÜLTÜCÜ ALİ - AKILLI BİSİKLET - TEK GÖZLÜ KEDİ - ALİ BABA'NIN ÇİFTLİĞİ - ORMANDA SABAH - ORMANDAKİ BALON - ORMANA KAR YAĞDI ORMANIN DÜŞMANLARI MİKROBUN ETKİLERİ BİR VARMİŞ BİR YOKMUŞ YURDU'NU SEVEN ÇOCUK PAZARDA NELER VAR NELER ZEYNEP'İN TOPU ÜŞENGEÇ YENGEÇ AĞRI'DAN ZELVE'YE ANADOLU ANLATIYOR TAKO YERYÜZÜNDE GECE GELENLER EVDEKİ OYUNCAKLAR BEN DE, BEN DE; BANA DA, BANA DA TONTONUN YEMEĞİ DİŞLEK BÜYÜYOR BAHÇEDEKİ TIRTIL İYİ GECELER ÇİÇEĞİN ÖMRÜ ARMAĞAN AKSAK ALİ GÜLE GÜLE, NEREYE? KEDİ, FARE, MÜZİK İLK BAŞBAKAN A-B-C-ÇEVRE CABULA MABULA (KÜÇÜK BEYAZ BULUT); iki çocuk kitabı çevirisi (PANÇA TANTRA ÖYKÜLERİ HİNT MASALLARI HAZİNESİ) ve çocuk kitapları üzerine bir araştırması (ÇOCUK KİTAPLARINDA ÇEVRE SORUNLARI) vardır.

Kitaplarından GÜRÜLTÜCÜ ALİ - YURDU'NU SEVEN ÇOCUK ve AĞRI'DAN ZELVE'YE ANADOLU ANLATIYOR TRT Televizyonu; ÜŞENGEÇ YENGEÇ ile KEDİ, FARE, MÜZİK İsveç Televizyonu çocuk programlarında yer almış, MİKROBUN ETKİLERİ oyunlaştırılarak yuva ve ilkokul çocuklarına gösterilmiş, ayrıca TRT radyo ve televizyonlarında yayınlanmıştır. Kitapların resimleriyle yurt içi ve yurt dışında çeşitli sergilere katılmış, 1986'da 5. NOMA Uluslar arası Çocuk Kitabı Resimleri Yarışması'nda (Japonya) teşvik ödülü kazanmıştır.

Ödülleri:

Japonya'daki 5. NOMA Uluslar arası Çocuk Kitabı Resimleme Yarışması'nda teşvik ödülü (1986), İş Bankası Çocuk Edebiyatı Büyük Ödülü (1997), Rifat Ilgaz Gülmece Öykü Yarışması Birincilik Ödülü (1997)

Yaz Okulu Gezileri

2007 EMO Yaz Okulu Etkinlikleri kapsamında 8 Ağustos 2007 Çarşamba günü TÜBİTAK Kitabevi, Ankara Üniversitesi Oyuncak Müzesi, Adnan



Ötüken İl Halk Kütüphanesi ve Karikatür Vakfı'na gezi düzenlendi. Saat 11.00'de EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nden hareketle başlayan gezinin ilk durağı TÜBİTAK Kitabevi'ydı. Burada TÜBİTAK yayınlarıyla ilgilenen çocuklara TÜBİTAK personeli tarafından küçük bir bilgilendirme yapıldı. Kitap alışverişi ile son bulan ziyaretten sonra öğle yemeği için Ankara Kalesi'ne çıkıldı. Ankara manzarasıyla kumanyalarını yiyen çocuklar burada biraz dinlendikten sonra Ankara Üniversitesi Oyuncak Müzesi'ne doğru yola çıktılar. A.Ü. Eğitim Bilimleri Fakültesi'nin bir akademisyeninin özel koleksiyonundan oluşturulan müze çocukların oldukça ilgisini çekti. Buradan sonraki durak Adnan Ötüken İl Halk Kütüphanesi idi. Burada da Kütüphane görevlileri eşliğinde kütüphaneyi gezen çocuklar kitaplar ve okuma alışkanlığı üzerine samimi bir sohbet gerçekleştirdiler. Gezinin son durağı Nezh Danyal Karikatür Vakfı Galerisi oldu. Buradaki karikatürleri inceleyen çocuklar tatlı bir yorgunlukla EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'ne dönerek gezilerini tamamladılar.

09 Ağustos 2007 Perşembe günü saat 13.30'da Anadolu Medeniyetleri Müzesi'ne gezi

düzenlendi. Gezi programı müze görevlilerince ön bilgilendirmeyle başladı. Daha sonra Anadolu'da yaşayan medeniyetlerin kalıntıları sırasıyla çocuklara anlatılarak müze gezildi.

Çocukların tarihi devirleri daha iyi kavrayabilmeleri için oluşturulan atölye çalışmaları kapsamında ilk önce arkeolojik kazıların nasıl yapılması gerektiğine dair kazı alanında çocuklarımız bilimsel kazılar yapıp bulunan eserlerin nasıl kayıt altına alındığını uygulamalı olarak öğrendiler. Diğer atölyelerde çocuklar kilden tabletler yaptılar. Kendileri



sikke bastılar. Temsili oluşturulan neolitik dönem evinde taşla buğday öğüttüler, mozaik çalışmaları yaptılar. Yaz okulu etkinlikleri kapsamında yapılan bu geziyle çocuklarımız tarihimizi daha detaylı tanımış oldular.

2007 yılı Yaz Okulu Etkinlikleri kapsamında düzenlenen geziler 18 Ağustos 2007 Cumartesi günü Kazan'daki Ütopya Çocuk ve Gençlik Merkezi'ne yapılan geziyle tamamlanmış oldu.



18 Ağustos 2007 Cumartesi günü düzenlenen gezi saat 14.00'te EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nden hareketle başlamış oldu. 55 kişilik çok çeşitli yaş gruplarının ve velilerin katılımından oluşan gezi oldukça eğlenceli saatlerle geçti. Ütopya Çocuk ve Gençlik Merkezi'ne varışta öğle yemeği yendi ve ardından serbest oyunlara geçildi. Çocuklar ve aileler ip çekme yarışması yaptılar, çiftliği gezdiler, uçurtma uçurdular ve çocuklar gün boyu çiftliğin ortasındaki trambolini bir dakika bile boş bırakmadılar. Gezinin akşamüstüne varan kısmında ise önce çocuklar ve ailelerle birlikte "Ne İçin Tüketiyoruz?" konulu bir söyleşi çiftlik evinin içinde gerçekleşti. Söyleşinin ikinci kısmı sadece ailelere yönelikti ve bu kez başlık "Marka" idi. Bu sırada çocuklar dışarıda yakan top oynamaya, salıncaklarda ve trambolinde eğlenmeye devam ediyorlardı. Hava kararken akşam yemeği yendi ve ardından kamp ateşi yakıldı. Kamp ateşi başında söylenen şarkılar aynı neşe ve memnuniyetle dönüş yolunda otobüste de devam etti. Saat 22.00'de Ankara'ya varışla gezi son buldu.



MİSEM KAPSAMINDA YAPI DENETÇİSİ EĞİTİMLERİ BAŞLADI

YAPI DENETÇİSİ EĞİTİMLERİ

13 Ağustos 2007 Pazartesi günü başlayan Yapı Denetçisi Eğitimi MİSEM (Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi) kapsamında düzenleniyor. Eğitim 2007 yılı Aralık ayı sonunda kadar her hafta tekrarlanacaktır.

- Eğitimin Amacı

4708 Sayılı Yapı Denetimi Hakkındaki Kanununun 1.maddesinde yer alan "can ve mal güvenliğini teminen imar planına, fen, sanat ve sağlık kurallarına, standartlara uygun kaliteli yapı yapılması için proje ve yapı denetimi sağlamak" hükmünün yerine getirilmesi amacı ile kamu yararı gödülerek Yapı İçi Elektrik Tesisatı İşlerinde proje ve yapı denetçisi olarak çalışacak üyelerimizin amaca uygun hizmet yapabilmelerinin sağlanması amaçlanmaktadır.

- Eğitimin İçeriği

TMMOB ve Elektrik Mühendisleri Odası Hakkında Kısa Bilgi
Mühendislik ve Etik
Yapı Denetimi Kanunu, İmar Kanunu ve İlgili Diğer Mevzuat
Yapı İçi Elektrik Tesisatı ile İlgili Yönetmelikler
Yapı İçi Elektrik Tesisatı ile İlgili Şartnameler
Yapı İçi Elektrik Tesisatı ile İlgili Esaslar
Yapı İçi Elektrik Tesisatı ile İlgili Standartlar
Yapı İçi Elektrik Tesisatı Proje ve Keşif Denetimi
Yapı İçi Elektrik Tesisatı Denetim Süreçleri
Malzeme ve Malzeme Uygunluğu
İş Güvenliği
Uygulama

- Katılımda Aranacak Şartlar

EMO üyesi olmak
Üye ödenti borcu olmamak
Eğitim bedelini yatırmış olmak
Bakanlıkça verilen Yapı Denetçisi Belgesine sahip olmak

- Sınav ve Belgelendirme

Eğitimin sonunda katılımcılar ölçme ve değerlendirmeye tabii tutulacak, sonuçlar EMO'da ve Bakanlıkta arşivlenecek ve gizli kalacaktır. Tüm katılımcılara katılım belgesi düzenlenecektir. Devam zorunluluğu vardır.

- Ücretler

Seminer Ücret: 150 YTL

- Eğitim Yeri İletişim Bilgileri

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası
Ankara Şubesi Eğitim Merkezi
Özveren Sokak 45/2 Maltepe Çankaya - ANKARA
Telefon: (0312) 231 44 74 - 128, 132
e-Posta: ankara@emo.org.tr

YAPI DENETÇİSİ EĞİTİM PROGRAMI

Ankara

08-10 Ağustos 2007
15-17 Ağustos 2007
22-24 Ağustos 2007
03-05 Eylül 2007
10-12 Eylül 2007
17-19 Eylül 2007
24-26 Eylül 2007
01-03 Ekim 2007
08-10 Ekim 2007
15-17 Ekim 2007
22-24 Ekim 2007

Eskişehir

17-19 Ekim 2007

Ankara

30 Ekim-01 Kasım 2007
05-07 Kasım 2007
12-14 Kasım 2007
19-21 Kasım 2007
26-28 Kasım 2007
03-05 Aralık 2007
10-12 Aralık 2007
24-26 Aralık 2007

